



Vaggeryds Skid- & Orienteringsklubb

20210817

Till

Kultur- och fritidsnämnden, Vaggeryds Kommun

Ärende

Remissyttrande angående Höga Bränna

Höga Bränna har alltid legat Vaggeryds Skid- och Orienteringsklubb, nedan benämnt VSOK, varmt om hjärtat, ända sedan vi höll Valborgsmässofirande uppe på dessa kullar långt tillbaka i tiden och under långa tider tillhandahöll elljusbana för motionssugna här.

VSOK har under senare år med fasa kunnat konstatera att detta område har förvandlats från ett fint strövområde till ett helt igenväxt område som gjort det i stort sett helt oigenomträngbart på grund av sly.

VSOK tillskrev kommunstyrelsen i ärendet redan våren 2018 och önskade att området skulle röjas samt att det förfulande staketet borde tas bort.

Sedan dess har ärendet hamnat i långbänk och vi har vid flera tillfällen diskuterat ärendet med företrädare för kommunen såsom Gert Jonsson, Tekniska nämnden Hans Göransson. Ärendet har även varit en fråga vid flera tillfällen i Natur- och miljörådet där vi också försökt att påverka Vaggeryds kommun att agera i ärendet.

Vi har även noterat våra synpunkter i remissvar på kommunens miljöprogram för perioden 2022-2025.

VSOK önskar alltså att ärendet påskyndas så att området på ca tre hektar omgäende röjs och att det nu illa åtgångna stängslet tas bort och området görs tillgängligt för vår ungdomsträning men kanske framför allt så att allmänheten får tillgång till detta samhällsnära, natursköna ströv- och rekreationsområde.

Några av VSOKs medlemmar har på eget initiativ röjt vissa gamla stigar men så länge stängslet finns kvar vågar sig inte allmänheten in i området.

VSOK vill framhålla att detta område är av stor vikt för VSOKs verksamhet eftersom vi under senare år har blivit beskurna av flera friluftsområden kring VSOKs Friluftsgård såsom Götarps hage och hästgård söder om Tofterydsvägen. Dessa områden utgjorde tidigare fina träningsmöjligheter för vår verksamhet.

Styrelsen

Vaggeryds skid- och orienteringsklubb

Vaggeryds Skid- & Orienteringsklubb 567 33 Vaggeryd

Swish 1234403861 Bankgiro 5632-4940

Hemsida www.vsok.nu

sida 1(1)